
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

19.07.2023                                с. Голынщина                                           № 67 
 

 О внесении изменений в  муниципальную программу Голынщинского 

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области «Обеспечение 

безопасности населения Голынщинского сельсовета, защита его жизненно 

важных интересов и противодействие преступности на 2014-2030 годы»  

 
             В целях оптимизации расходования средств на реализацию 

муниципальной программы Голынщинского сельсовета Кирсановского 

района Тамбовской области «Обеспечение безопасности населения 

Голынщинского сельсовета, защита его жизненно важных интересов и 

противодействие преступности на 2014-2030 годы» (в редакции 

постановления от  16.09.2022 №111), администрация  сельсовета 

постановляет: 

         1.Внести в   муниципальную программу Голынщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области «Обеспечение безопасности 

населения Голынщинского сельсовета, защита его жизненно важных 

интересов и противодействие преступности на 2014-2030 годы», 

утвержденную постановлением  администрации сельсовета от 14.10.2013 

№118 (в редакции постановления от 16.09.2022 №111, с изменениями от    

29.12.2022 №158 ) следующие изменения:  
 1.1.  в приложении №2  в разделе 5 «Подпрограмма «Пожарная 

безопасность в Голынщинском сельсовете на 2014-2030 годы» в строке 

2023г. в столбце 8 цифру «50,0» заменить на цифру «51,6»;  
1.2.  в приложении №3 в позиции  «Подпрограмма «Пожарная 

безопасность в Голынщинском сельсовете на 2014-2030 годы» в строке 2023 
год цифру  «50,0» заменить на цифру «51,6»; 
 1.3. в приложении №8 в паспорте подпрограммы «Пожарная 

безопасность в Голынщинском сельсовете на 2014-2030 годы»  в строке 2023 

год  цифру «50,0» заменить  на цифру «51,6».   

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

        3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве  

массовой информации Голынщинского  сельсовета «Вестник  местного 

самоуправления». 

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                      Н.А.Кипчатова 


